
CONVÊNIO Nº 001/2012 - UFU/FAEPU/PREFEITURA      VIGÊNCIA: 120 meses

DE CAPINÓPOLIS/MG C/C:  6018-6 - Ag. 4202-1  

OBJETO: Projeto de Interiorização da Saúde em CAPINÓPOLIS Banco do Brasil S/A

          Período: 01/01/2019 a 30/06/2019

          

DATA DESCRIÇÃO CRÉDITO (R$) RENDIMENTOS (R$) DÉBITO (R$) SALDO (R$)

31/12/2018 SALDO EXISTENTE 163,05                           

31/01/2019 RENDIMENTOS 0,60                                 163,65                           

26/02/2019 APLICAÇÃO 250.000,00             250.163,65                    

28/02/2019 RESGATE 10.165,29           239.998,36                    

28/02/2019 RENDIMENTOS 84,45                               240.082,81                    

01/03/2019 RESGATE 62.252,74           177.830,07                    

06/03/2019 RESGATE 51,98                  177.778,09                    

07/03/2019 RESGATE 10.300,59           167.477,50                    

08/03/2019 RESGATE 7.968,61             159.508,89                    

11/03/2019 RESGATE 33.679,65           125.829,24                    

19/03/2019 RESGATE 53.179,15           72.650,09                      

20/03/2019 RESGATE 7.483,30             65.166,79                      

21/03/2019 RESGATE 7.225,36             57.941,43                      

22/03/2019 RESGATE 50,00                  57.891,43                      

29/03/2019 RENDIMENTOS 363,81                             58.255,24                      

10/04/2019 RESGATE 5.555,07             52.700,17                      

15/04/2019 RESGATE 602,63                52.097,54                      

17/04/2019 RESGATE 2.286,24             49.811,30                      

18/04/2019 RESGATE 3.415,31             46.395,99                      

22/04/2019 RESGATE 5.831,40             40.564,59                      

24/04/2019 RESGATE 2.448,84             38.115,75                      

25/04/2019 RESGATE 51,90                  38.063,85                      

30/04/2019 RENDIMENTOS 178,50                             38.242,35                      

09/05/2019 APLICAÇÃO 60.000,00               98.242,35                      

10/05/2019 RESGATE 175,71                98.066,64                      

14/05/2019 APLICAÇÃO 125.000,00             223.066,64                    

17/05/2019 RESGATE 176.869,96         46.196,68                      

20/05/2019 RESGATE 2.850,50             43.346,18                      

22/05/2019 RESGATE 6.449,59             36.896,59                      

23/05/2019 RESGATE 25.601,01           11.295,58                      

28/05/2019 RESGATE 783,40                10.512,18                      

29/05/2019 RESGATE 5.524,21             4.987,97                        

30/05/2019 RESGATE 50,00                  4.937,97                        

31/05/2019 RENDIMENTOS 241,10                             5.179,07                        

12/06/2019 APLICAÇÃO 70.000,00               75.179,07                      

17/06/2019 RESGATE 44.463,98           30.715,09                      

19/06/2019 RESGATE 4.336,25             26.378,84                      

21/06/2019 RESGATE 2.897,64             23.481,20                      

25/06/2019 RESGATE 7.617,98             15.863,22                      

27/06/2019 RESGATE 1.388,80             14.474,42                      

28/06/2019 RENDIMENTOS 75,04                               14.549,46                      

T O T A L GERAL 505.000,00             943,50                             491.557,09         14.549,46                      

COORDENADOR:

                                                     RENATO GONÇALVES DARIN       

CAPINÓPOLIS, 30  DE JUNHO DE 2019

APLICAÇÃO FINANCEIRA

FUNDAÇÃO DE ASSISTÊNCIA, ESTUDO E PESQUISA DE UBERLÂNDIA  

FAEPU – UNIDADE CAPINOPOLIS 

Avenida Cento e Sete nº 653 – Bairro Campos Eliseos 
CEP – 38.360-000 – CAPINOPOLIS/MG 

(34) 3263-3035  –  E-mail: dipdefaepu@yahoo.com.br 


